
1

IMPORTANTE: Le recordamos que es
recomendable que antes de acudir a un
especialista consulte con su Asesor de
Salud Familiar (ver Medicina General,
profesionales con icono       )

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Especialistas Médicos
a a a a

VITORIA-GASTEIZ
URGENCIAS

URGENCIAS  GENERALES

Hospital Quirónsalud Vitoria
Hospital Quirónsalud Vitoria
C/ la Esperanza 3
24 h.
Tfn: 945 252 500(Central
Telefónica.)
Dr. Díez Melgosa, Juan María
Dra. García Pérez, María Milagros
Dra. Múgica Vargas, María
Mercedes

--

CLÍNICAS Y HOSPITALES

HOSPITALES Y CLÍNICAS

Hospital Quirónsalud Vitoria
Hospital Quirónsalud Vitoria
C/ la Esperanza 3
Tfn: 945 252 500(Central
Telefónica.)

--

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Servicios Sanitarios Laubidea
C/ Arana 16
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 945 250 820
Dra. Urrutia Sanzberro, Elena

--

ENFERMERÍA 

Hospital Quirónsalud Vitoria
Hospital Quirónsalud Vitoria
C/ la Esperanza 3
P.P.-Tfn: 945 252 500
Sra. Martin  Alonso, Arrate

--

PEDIATRÍA-MÉDICO
PUERICULTOR

Dra. Bermejo Velasco, María
Esmeralda
Medicentro
Plz Amárica 4 Bajo
De L a V de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 945 146 600

--

PEDIATRÍA

Dra. Bermejo Velasco, María
Esmeralda
Medicentro
Plz Amárica 4 Bajo
De L a V de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 945 146 600

--

MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

ANÁLISIS CLÍNICOS 

Hospital Quirónsalud Vitoria
Hospital Quirónsalud Vitoria
C/ la Esperanza 3
P.P.-Tfn: 945 252 500(Central
Telefónica.)

Hospital Quirónsalud Vitoria
C/ la Esperanza 3
De L a V de 07:30 a 15:00 horas y
de 15:00 a 22:00 horas
P.P.-Tfn: 945 252 500

--

ANATOMÍA PATOLÓGICA 

Hospital Quirónsalud Vitoria
Hospital Quirónsalud Vitoria
C/ la Esperanza 3
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 945 252 500
Dr. López García-Asenjo, José
Antonio

--

CENTROS DE
REHABILITACIÓN 

Hospital Quirónsalud Vitoria
Hospital Quirónsalud Vitoria
C/ la Esperanza 3
De L a V de 08:00 a 12:00 horas y
de 12:01 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 945 252 500
Dr. Salguero Ruiz, Francisco Javier

Servicios Sanitarios Laubidea
C/ Arana 16
De L a V de 08:30 a 15:00 horas y
de 15:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 945 250 820
Sr. Barrenechea Alcocer, Iñigo

--

DENSITOMETRÍA 

Hospital Quirónsalud Vitoria
Hospital Quirónsalud Vitoria
C/ la Esperanza 3
P.P.-Tfn: 945 252 500(Central
Telefónica.)
Dr. Guzman Revuelta, Jesus

Cuadromedico.de/nectar

2023

https://cuadromedico.de/nectar


2 P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

--

ECO-DOPPLER 

Hospital Quirónsalud Vitoria
Hospital Quirónsalud Vitoria
C/ la Esperanza 3
P.P.-Tfn: 945 252 500(Central
Telefónica.)
Dr. Guzman Revuelta, Jesus

--

ECOGRAFÍAS 

Hospital Quirónsalud Vitoria
Hospital Quirónsalud Vitoria
C/ la Esperanza 3
P.P.-Tfn: 945 252 500(Central
Telefónica.)
Dr. Guzman Revuelta, Jesus

--

NEUROFISIOLOGÍA
CLÍNICA 

Hospital Quirónsalud Vitoria
Hospital Quirónsalud Vitoria
C/ la Esperanza 3
P.P.-Tfn: 945 252 500(Central
Telefónica.)
Lcdo. Carrero Tolosa, Jose Ignacio

--

PRUEBAS DE
DIAGNÓSTICO
CARDIOLÓGICO NO
INVASIVO 

Hospital Quirónsalud Vitoria
Hospital Quirónsalud Vitoria
C/ la Esperanza 3
P.P.-Tfn:
Dr. Alegria Ezquerra, Eduardo
Dr. Angulo Balduzzi, Gustavo
Francisco

--

RADIOLOGÍA 

Hospital Quirónsalud Vitoria
Hospital Quirónsalud Vitoria
C/ la Esperanza 3
P.P.-Tfn: 945 252 500(Central
Telefónica.)
Dr. Guzman Revuelta, Jesus

--

RESONANCIA NUCLEAR
MAGNÉTICA 

Hospital Quirónsalud Vitoria
Hospital Quirónsalud Vitoria
C/ la Esperanza 3
P.P.-Tfn: 945 252 500(Central
Telefónica.)

--

TOMOGRAFÍA
COMPUTARIZADA 

Hospital Quirónsalud Vitoria
Hospital Quirónsalud Vitoria
C/ la Esperanza 3
P.P.-Tfn: 945 252 500(Central
Telefónica.)
Dr. Guzman Revuelta, Jesus

--

TRATAMIENTO DEL DOLOR

Hospital Quirónsalud Vitoria
Hospital Quirónsalud Vitoria
C/ la Esperanza 3
V de 08:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 945 252 500

--

ESPECIALIDADES

ALERGOLOGÍA

Dr. Díez Melgosa, Juan María
Hospital Quirónsalud Vitoria
C/ la Esperanza 3
P.P.-Tfn: 945 252 500(Central
Telefónica.)

--

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA
VASCULAR

Hospital Quirónsalud Vitoria
Hospital Quirónsalud Vitoria
C/ la Esperanza 3
M de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 945 252 500
Dr. Dominguez Folgado, Roberto
Dra. Fernandez Fernandez, Marta

--

CARDIOLOGÍA

Hospital Quirónsalud Vitoria
Hospital Quirónsalud Vitoria
C/ la Esperanza 3
P.P.-Tfn: 945 252 500(Central
Telefónica.)
Dr. Alegria Ezquerra, Eduardo
Dr. Angulo Balduzzi, Gustavo
Francisco

--

CIRUGÍA GENERAL Y
DIGESTIVO

Hospital Quirónsalud Vitoria
Hospital Quirónsalud Vitoria
C/ la Esperanza 3
P.P.-Tfn: 945 252 500
Dra. Camuera Gonzalez, Maite
Dr. Garcia Lopez de Goicoechea,
David
Dra. Sanchez Rubio, Maria
Dr. Sierra Esteban, Valentin

--

DERMATOLOGÍA

Hospital Quirónsalud Vitoria
Hospital Quirónsalud Vitoria
C/ la Esperanza 3
De L a V de 08:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Aspe Unanue, Libe
Dra. Martinez Gonzalez, Maria
Isabel

--

DIGESTIVO

Hospital Quirónsalud Vitoria
Hospital Quirónsalud Vitoria
C/ la Esperanza 3
P.P.-Tfn: 945 252 500
Dra. Calvo Iñiguez, Maria
Dr. Carreño Macián, Ramiro
Dra. Lapeña Muñoz, Berta
Dra. Martin Asenjo, Laura

--

GINECOLOGÍA

Hospital Quirónsalud Vitoria
Hospital Quirónsalud Vitoria
C/ la Esperanza 3
P.P.-Tfn: 945 252 500
Dra. Barbero Cubillas, Laura
Sra. Iglesias Calabria, Maria
Dra. Palomino González, Silvia

--

OBSTETRICIA

Hospital Quirónsalud Vitoria
Hospital Quirónsalud Vitoria
C/ la Esperanza 3
P.P.-Tfn: 945 252 500
Dra. Barbero Cubillas, Laura
Sra. Iglesias Calabria, Maria
Dra. Palomino González, Silvia

--



3Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

HEMATOLOGÍA

Hospital Quirónsalud Vitoria
Hospital Quirónsalud Vitoria
C/ la Esperanza 3
P.P.-Tfn: 945 252 500(Central
Telefónica.)
Dra. Diego Benito, Maria  Jose

--

NEUMOLOGÍA

Hospital Quirónsalud Vitoria
Hospital Quirónsalud Vitoria
C/ la Esperanza 3
P.P.-Tfn: 945 252 500
Dra. Hernandez Garcia, Maria
Carmen

--

OFTALMOLOGÍA

Hospital Quirónsalud Vitoria
Hospital Quirónsalud Vitoria
C/ la Esperanza 3
P.P.-Tfn: 945 252 500
Dr. García Gómez, Pío Jesús

--

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Hospital Quirónsalud Vitoria
Hospital Quirónsalud Vitoria
C/ la Esperanza 3
P.P.-Tfn: 945 252 500
Dr. Alonso Alonso, Albino José

--

PODOLOGÍA

Clínica Monika Calleja
C/ Landazuri 9 Monika
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 945 001 341
Dras. Calleja Ochoa, Monika
Sr. Sanchez Godoy, Carlos

--

CENTROS DE FISIOTERAPIA
(PREVIA PRESCRIPCIÓN
DEL MÉDICO
REHABILITADOR) 

Hospital Quirónsalud Vitoria
Hospital Quirónsalud Vitoria
C/ la Esperanza 3
De L a V de 08:00 a 12:00 horas y
de 12:01 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 945 252 500

Servicios Sanitarios Laubidea
C/ Arana 16
De L a V de 08:30 a 15:00 horas y
de 15:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 945 250 820
Sr. Barrenechea Alcocer, Iñigo

--

TRAUMATOLOGÍA

Hospital Quirónsalud Vitoria
Hospital Quirónsalud Vitoria
C/ la Esperanza 3
P.P.-Tfn: 945 252 500
Dr. Garmilla Iglesias, Ignacio Javier
Dr. Grases Garcia, Rafael
Dr. Izal Miranda, David
Dr. Ruiz Sánchez, Aníbal
Dr. Sanado Lampreave, Luis Ángel
Andrés

--

UROLOGÍA

Hospital Quirónsalud Vitoria
Hospital Quirónsalud Vitoria
C/ la Esperanza 3
P.P.-Tfn: 945 252 500
Dr. Caceres Rodriguez, Poldark
Francisco
Dr. Cachi Fuentes, Guido Rodolfo
Dra. Mena Ruiz, Cristina

--

OTROS SERVICIOS

LOGOFONIATRÍA

Argia
C/ Cercas Bajas 22 1º A
De L a V de 08:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
Tfn: 945 288 221
Sr. Sarasua Zabaleta, Francisco
Javier

--

TERAPIAS RESPIRATORIAS

Oximesa, S.L.
Oximesa, S.L. (Álava)
C/ Portal de Vergara (Pab. 2 A) 2
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 18:00 horas
Tfn: 900 212 333(Atención
Permanente)

a a a a

DONOSTIA-SAN
SEBASTIAN
URGENCIAS

URGENCIAS  GENERALES

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
24 h.
Tfn: 943 002 800((Centralita))
Dr. Ayesa Orobengoa, Iñaki
Dr. Sistiaga Berasategui, Fernando

--

CLÍNICAS Y HOSPITALES

HOSPITALES Y CLÍNICAS

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
24 h.
Tfn: 943 002 800((Centralita))

--

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Guna Salud Y Bienestar, S.L 
C/ Gloria Kalea 3 Ptal: 5
P.P.-Tfn: 943 290 355
Dra. Acuriola Barrio, Ibone
Gloria N¿ 3-5
C/ Gloria 3-5
L, X y V de 08:00 a 14:30 horas M
y J de 08:00 a 14:30 horas y de
15:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 943 290 355
Dra. Acuriola Barrio, Ibone

--

ENFERMERÍA 

Guna Salud Y Bienestar, S.L
C/ Gloria Kalea 3 Ptal: 5
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
S, D y festivos de 09:30 a 13:30
horas
P.P.-Tfn: 943 290 355
Sra. Arrojeria Arantzazistroki, Esther



4 P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

Gloria N¿ 3-5
C/ Gloria 3-5
De L a V de 08:00 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 943 290 355
Sra. Arrojeria Arantzazistroki, Esther

--

PEDIATRÍA-MÉDICO
PUERICULTOR

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
De L a V de 08:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
700, 943 002 720, 943 002
721, 943 002 800, 943 502
040(Teléfono Dr. Alegría
(Cardiología).), 943 502 049, 699
729 417
Dr. Aldana Tabuenca, Alberto
Dra. Artola Alzalde, Elena
Dr. Cabello Pucce, Guillermo
Sr. Cavour Godoy, Kenio Enrique
Dr. Eizaguirre Arocena, Francisco
Javier
Dra. Esparza Sánchez, María Ana
Dra. Galan Lopez, Maria Catalina
Dra. Garcia Albizua, Irati
Dra. Iparraguirre Rodriguez, Soraya
Dra. Izquierdo Reizu, Maria Angeles
Dra. Muñoz Loiacono, Marta
Dr. Muñoz-Seca Nardiz, Ignacio
Maria
Dra. Ochotorena Elicegui, Amaia
Dra. Rezola Arcelus, Erika

--

PEDIATRÍA

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
De L a V de 08:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
700, 943 002 720, 943 002
721, 943 002 800, 943 502
040(Teléfono Dr. Alegría
(Cardiología).), 943 502 049, 699
729 417
Dr. Aldana Tabuenca, Alberto
Dra. Artola Alzalde, Elena
Dr. Cabello Pucce, Guillermo
Sr. Cavour Godoy, Kenio Enrique
Dr. Eizaguirre Arocena, Francisco
Javier

Dra. Esparza Sánchez, María Ana
Dra. Galan Lopez, Maria Catalina
Dra. Garcia Albizua, Irati
Dra. Iparraguirre Rodriguez, Soraya
Dra. Izquierdo Reizu, Maria Angeles
Dra. Muñoz Loiacono, Marta
Dr. Muñoz-Seca Nardiz, Ignacio
Maria
Dra. Ochotorena Elicegui, Amaia
Dra. Rezola Arcelus, Erika

--

MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

ANÁLISIS CLÍNICOS 

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
De L a S de 08:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 943 002 800
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
De L a S de 08:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
721, 943 002 800, 943 502
049

--

ANATOMÍA PATOLÓGICA 

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
721, 943 002 750((Información
General)), 943 002
800((Centralita)), 943 002 800,
943 308 085, 943 308 130,
943 502 040(Teléfono Dr. Alegría
(Cardiología).), 943 502 049
Dra. Artiñano Anuncibay, María
Isabel Nieves

--

CENTROS DE
REHABILITACIÓN 

Guna Salud Y Bienestar, S.L
C/ Gloria Kalea 3 Ptal: 5
L y V de 15:00 a 20:00 horas M y
J de 08:30 a 13:00 horas y de
15:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 943 290 355
Dra. Cordoba Iturriagagoitia, Maria
Paz

Gloria N¿ 3-5
C/ Gloria 3-5
L de 15:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 943 290 355
Gloria N¿ 3-5
C/ Gloria 3-5
De L a V de 08:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 943 290 355

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
L de 09:00 a 17:00 horas
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
721, 943 002 750((Información
General)), 943 002
800((Centralita)), 943 502
040(Teléfono Dr. Alegría
(Cardiología).), 943 502 049
Sr. Cristóbal Iruretagoyena, Haritza

--

DENSITOMETRÍA 

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
De L a V de 09:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
721, 943 002 750((Información
General)), 943 002
800((Centralita)), 943 502
040(Teléfono Dr. Alegría
(Cardiología).), 943 502 049

--

ECO-DOPPLER 

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
De L a V de 09:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
721, 943 002 750((Información
General)), 943 002
800((Centralita)), 943 502
040(Teléfono Dr. Alegría
(Cardiología).), 943 502 049

--



5Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

ECOGRAFÍAS 

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
De L a V de 09:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
721, 943 002 750((Información
General)), 943 002
800((Centralita)), 943 502
040(Teléfono Dr. Alegría
(Cardiología).), 943 502 049

--

NEUROFISIOLOGÍA
CLÍNICA 

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
721, 943 002 800, 943 502
040(Teléfono Dr. Alegría
(Cardiología).), 943 502 049
Dra. Arena Guibert, Ana

--

PRUEBAS DE
DIAGNÓSTICO
CARDIOLÓGICO NO
INVASIVO 

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
721, 943 002 750((Información
General)), 943 002
800((Centralita)), 943 502
040(Teléfono Dr. Alegría
(Cardiología).), 943 502 049
Dr. Alegria Ezquerra, Eduardo
Dra. Ascencio Lemus, Marisol
Guadalupe
Dra. Flores Vergara, Guisela
Dr. Garcia Martin, Ruben
Dr. Irazusta Cordoba, Francisco
Javier
Dr. Izaguirre Yarza, Alberto
Dr. Uribe-Echeverria Martinez,
Eduardo

--

PRUEBAS DIAGNÓST. DE
TOCOGINECOLOGÍA. 

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
721, 943 002 800((Centralita)),
943 502 040(Teléfono Dr. Alegría
(Cardiología).), 943 502 049
Dr. Cespedes Manterola, Juan
Dr. Moreno Aguayo, Francisco

--

RADIOLOGÍA 

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
De L a V de 09:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
721, 943 002 750((Información
General)), 943 002
800((Centralita)), 943 002 800,
943 502 040(Teléfono Dr. Alegría
(Cardiología).), 943 502 049

--

RESONANCIA NUCLEAR
MAGNÉTICA 

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
De L a V de 09:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
721, 943 002 750((Información
General)), 943 002
800((Centralita)), 943 502
040(Teléfono Dr. Alegría
(Cardiología).), 943 502 049

--

TOMOGRAFÍA
COMPUTARIZADA 

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
De L a V de 09:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
721, 943 002 750((Información
General)), 943 002
800((Centralita)), 943 502
040(Teléfono Dr. Alegría
(Cardiología).), 943 502 049

--

TRATAMIENTO DEL DOLOR

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 502
040(Teléfono Dr. Alegría
(Cardiología).), 943 502 049, 699
729 417
Dra. Araujo Fernandez, Ana Maria
Dra. Ayerbe Irizar, Ana
Dr. Barrios , Francisco
Dra. De la Cruz Alvarado, Lisette
Victoria
Dr. Doussinague Laborde, Jose
Maria
Dra. Lillo Cuevas, Marta
Dr. Ortiz Zozaya, Sergio
Dr. Rozo Florez, Juan Libardo
Dr. Salinas Aguirre, Unai
Dr. Sanz Lipúzcoa, Javier
Dra. Vazquez Sanchez, Amaia

--

ESPECIALIDADES

ALERGOLOGÍA

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
721, 943 002 800, 943 502
040(Teléfono Dr. Alegría
(Cardiología).), 943 502 049
Dra. Martinez Molina, Sara
Dra. Quílez Les, Estefanía Ines

--



6 P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

ANESTESIOLOGÍA

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 502
040(Teléfono Dr. Alegría
(Cardiología).), 943 502 049, 699
729 417
Dra. Araujo Fernandez, Ana Maria
Dra. Ayerbe Irizar, Ana
Dr. Barrios , Francisco
Dra. De la Cruz Alvarado, Lisette
Victoria
Dr. Doussinague Laborde, Jose
Maria
Dr. Ortiz Zozaya, Sergio
Dr. Rozo Florez, Juan Libardo
Dr. Salinas Aguirre, Unai
Dr. Sanz Lipúzcoa, Javier
Dr. Sustacha Elorduy, Eduardo
Dra. Vazquez Sanchez, Amaia

--

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA
VASCULAR

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
721, 943 002 800, 943 502
049
Dr. Egaña Barrenechea, J.M.
Sr. Ortiz Gutierrez, Francisco
Dr. Sanchez Abuin, Javier

--

CARDIOLOGÍA

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
721, 943 502 040(Teléfono Dr.
Alegría (Cardiología).), 943 502
049
Dra. Ascencio Lemus, Marisol
Guadalupe
Dra. Flores Vergara, Guisela
Dr. Garcia Martin, Ruben
Dr. Irazusta Cordoba, Francisco
Javier
Dr. Izaguirre Yarza, Alberto

Dr. Uribe-Echeverria Martinez,
Eduardo

--

CIRUGÍA GENERAL Y
DIGESTIVO

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
721, 943 002 750((Información
General)), 943 002
800((Centralita)), 943 308 085,
943 308 130, 943 502
040(Teléfono Dr. Alegría
(Cardiología).), 943 502 049
Dr. Ayestaran Eguiguren, Eduardo
Dr. Elosegui Aguirrezabala, Jose Luis
Dra. Flores Jaime, Laura
Dr. Murgoitio Lazcano, Francisco
Javier

--

PROCTOLOGÍA

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
721, 943 002 750((Información
General)), 943 002
800((Centralita)), 943 308 085,
943 308 130, 943 502
040(Teléfono Dr. Alegría
(Cardiología).), 943 502 049
Dr. Elosegui Aguirrezabala, Jose Luis
Dra. Flores Jaime, Laura
Dr. Murgoitio Lazcano, Francisco
Javier

--

CIRUGÍA PEDIÁTRICA

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
721, 943 002 800, 943 502
040(Teléfono Dr. Alegría
(Cardiología).), 943 502 049
Dra. Larreina de la Fuente, Leire
Dr. Ramos Garcia, Jose Luis

--

DERMATOLOGÍA

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
X de 15:30 a 19:30 horas
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
721, 943 002 800, 943 502
040(Teléfono Dr. Alegría
(Cardiología).), 943 502 049
Dr. Aguirre Aitor Xabier, de Vicente
Dra. Estenaga Perez de Albeniz,
Angela
Dra. Martinez Buil, Ana

--

DIGESTIVO

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
721, 943 502 040(Teléfono Dr.
Alegría (Cardiología).), 943 502
049
Dr. Arenas Ruiz-Tapiador, Juan
Dra. Cobian Malaver, Carol Julyssa
Dr. Esandi González, Francisco
Javier
Dra. Martos Martin, Maider
Dras. Olondris Rengel, Laura
Dra. Ugarteburu Soraluce, Idoia
Dr. Zozaya Larequi, Francisco

--

ENDOCRINOLOGÍA

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
X de 17:30 a 19:30 horas
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
721, 943 002 800, 943 502
040(Teléfono Dr. Alegría
(Cardiología).), 943 502 049
Dra. Blazquez Lautre, Eva
Dra. Ramos Martinez, Tania
Dr. Yoldi Arrieta, Alfredo

--



7Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

GINECOLOGÍA

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
Tfn: 943 000 936, 943 002 721,
943 002 750((Información
General)), 943 002
800((Centralita)), 943 502
040(Teléfono Dr. Alegría
(Cardiología).), 943 502 049
Dr. Cespedes Manterola, Juan
Dr. Moreno Aguayo, Francisco
Dra. Uzcudun Jauregui, Nieves
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
721, 943 002 750((Información
General)), 943 002
800((Centralita)), 943 502
040(Teléfono Dr. Alegría
(Cardiología).), 943 502 049
Dr. Cespedes Manterola, Juan
Dr. Moreno Aguayo, Francisco
Dra. Uzcudun Jauregui, Nieves

--

OBSTETRICIA

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
Tfn: 943 000 936, 943 002 721,
943 002 750((Información
General)), 943 002
800((Centralita)), 943 502
040(Teléfono Dr. Alegría
(Cardiología).), 943 502 049
Dr. Cespedes Manterola, Juan
Dr. Moreno Aguayo, Francisco
Dra. Uzcudun Jauregui, Nieves
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
721, 943 002 750((Información
General)), 943 002
800((Centralita)), 943 502
040(Teléfono Dr. Alegría
(Cardiología).), 943 502 049
Dr. Cespedes Manterola, Juan
Dr. Moreno Aguayo, Francisco
Dra. Uzcudun Jauregui, Nieves

--

HEMATOLOGÍA

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
721, 943 002 800

--

NEFROLOGÍA

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
721, 943 002 800, 943 502
040(Teléfono Dr. Alegría
(Cardiología).), 943 502 049
Dr. Camacho Diaz, John Alexander
Dra. Ruilova Gonzalez, Carmen
Amanda

--

NEUMOLOGÍA

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
721, 943 502 040(Teléfono Dr.
Alegría (Cardiología).), 943 502
049
Dr. Asensi Jurado, Aitor
Sra. Azcune Echeverria, Miren
Dra. Hernandez Hernandez, Marta
Inmaculada

--

NEUROCIRUGÍA

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
721, 943 002 800, 943 502
049
Dr. Andermatten , Joaquin Andres
Dr. Torres Bayona, Sergio Andres
Dr. Undabeitia Huertas, Jose

--

NEUROLOGÍA

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
De L a V de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
721, 943 002 750((Información
General)), 943 002
800((Centralita)), 943 502
040(Teléfono Dr. Alegría
(Cardiología).), 943 502 049
Dr. Lasa Imaz, Asier

--

OFTALMOLOGÍA

Hospital de Día Quirónsalud
Donostia
Hospital de Día Quirónsalud
Donostia
C/ Parque Alcolea 7 Alto de Egía
L, X y V de 16:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 943 437 100
Dr. De Benedetti , Giacomo
Dr. Fariña Narváez, Héctor Isaac
Dra. Ruiz Vera, Lourdes Rosalia

--

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Orl Gipuzkoa, S.L.
Hospital de Día Quirónsalud
Donostia
C/ Parque Alcolea 7 Alto de Egía
De L a J de 09:30 a 13:00 horas y
de 15:30 a 19:30 horas V de
09:30 a 13:30 horas y de 15:00 a
17:00 horas
P.P.-Tfn: 943 322 121
Dra. Casallas Austin, Paula
Dr. Ispizua Gutiérrez, Angel
Dr. Rey Martinez, Jorge Alberto
Dr. Urrutikoetxea Sarriegui, Alberto

--

PODOLOGÍA

Guna Salud Y Bienestar, S.L
Gloria N¿ 3-5
C/ Gloria 3-5
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 943 290 355
Sra. Rodriguez Baez, Carolina

--



8 P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

PSIQUIATRÍA

Dra. Izko Gastón, Alicia
Plz Pinares 1 4º
P.P.-Tfn: 943 287 665, 620 775
198

Dra. Sagastiberri
Arruebarrena, Maria Jesús
Plz Biteri 1 Centro Psicológico Biteri
1
P.P.-Tfn: 664 406 444

--

CENTROS DE FISIOTERAPIA
(PREVIA PRESCRIPCIÓN
DEL MÉDICO
REHABILITADOR) 

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
L de 09:00 a 17:00 horas
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
721, 943 002 750((Información
General)), 943 002
800((Centralita)), 943 502
040(Teléfono Dr. Alegría
(Cardiología).), 943 502 049
Sr. Cristóbal Iruretagoyena, Haritza

--

REUMATOLOGÍA

Dr. Janin Mendia, Fernando
Avd Zurriola 6 2º Dch
P.P.-Tfn: 943 277 189

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
De L a J de 10:00 a 13:00 horas y
de 17:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
721, 943 002 800, 943 002
850, 943 502 040(Teléfono Dr.
Alegría (Cardiología).), 943 502
049
Dr. López Domínguez, Luis María

--

TRAUMATOLOGÍA

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
De L a V de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
721, 943 002 800((Centralita)),
943 308 085, 943 502
040(Teléfono Dr. Alegría
(Cardiología).), 943 502 049
Dr. Arrieta Alberdi, Josu
Dr. Carrillo Belloso, Ignacio
Dr. Cuellar Ayestaran, Adrian
Dr. Cuellar Ayestaran, Asier
Dr. Fernández Sevillano, Juan Luis
Dr. Hernandez Fernnadez, Alberto
Dr. Ponte Tellechea, Juan

--

UROLOGÍA

Dr. Policlínica Gipúzkoa -
Grupo Quirónsalud
Policlínica Gipúzkoa - Grupo
Quirónsalud
Pso Miramón 174
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 943 000 936, 943 002
721, 943 002 800, 943 502
040(Teléfono Dr. Alegría
(Cardiología).), 943 502 049
Dr. Garmendia Olaizola, Gregorio
Dr. Gonzalez Diaz, Alejandro
Lcdo. Mendivil Dacal, Jesus Miguel
Dr. Rodríguez Andrés, José Antonio

--

OTROS SERVICIOS

LOGOFONIATRÍA

Guna Salud Y Bienestar, S.L
Avd Alcalde José Elósegui 43
De L a V de 08:00 a 21:00 horas S
de 09:30 a 13:30 horas
P.P.-Tfn: 943 283 490, 943 290
355
Srta Diez Pinto, Irene
Gloria N¿ 3-5
C/ Gloria 3-5
M de 15:30 a 20:30 horas X y V
de 09:00 a 14:00 horas J de
15:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 943 290 355
Srta Diez Pinto, Irene

--

PREPARACIÓN AL PARTO 

Guna Salud Y Bienestar, S.L
C/ Gloria Kalea 3 Ptal: 5
X de 09:00 a 13:00 horas V de
16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 943 290 355
Sra. Korro Bañuelos, Alazne
Sra. Rodriguez Escobar, Paula
Cecilia
Gloria N¿ 3-5
C/ Gloria 3-5
De L a V de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 943 290 355
Sra. Korro Bañuelos, Alazne
Sra. Rodriguez Escobar, Paula
Cecilia

--

TERAPIAS RESPIRATORIAS

Air Liquide Healthcare
España, S.L.
C/ Atención A Domicilio S/N
Tfn: 900 450 425



9Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

GUIPUZCOA

ANDOAIN
ESPECIALIDADES

PODOLOGÍA

Sra. Ortega Sunsundegi,
Naiara
C/ Mayor 28 Piso Bajo
P.P.-Tfn: 660 478 502

AZPEITIA
ESPECIALIDADES

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Orl Gipuzkoa, S.L.
Urola Zentru Medikua
Plz Dámaso Azkue 2 Bajo
M de 15:30 a 19:30 horas
P.P.-Tfn: 943 150 706
Dr. Ispizua Gutiérrez, Angel
Dr. Rey Martinez, Jorge Alberto
Dr. Urrutikoetxea Sarriegui, Alberto

EIBAR
ESPECIALIDADES

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Orl Gipuzkoa, S.L.
Centro Médico Eibar
Pso Urquizu 13 1º
P.P.-Tfn: 943 120 200, 943 121
021
Dr. Ispizua Gutiérrez, Angel
Dr. Rey Martinez, Jorge Alberto
Dr. Urrutikoetxea Sarriegui, Alberto
C/ Calle Isasi 9 Consulta Nr 5
M y X de 15:30 a 19:30 horas
P.P.-Tfn: 943 544 262
Dr. Ispizua Gutiérrez, Angel
Dr. Urrutikoetxea Sarriegui, Alberto

a a a a

BILBAO
ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Dr. De la Rúa Tolosana, Iñaki 
C/ Heros 19
P.P.-Tfn: 944 245 188

Dr. Salaverri Sabando,
Gonzalo 
Clínica Euskalduna
C/ Euskalduna 10 1º A
L y X de 16:00 a 17:00 horas V de
18:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 944 103 752

Dr. Torres Amann, Manuel
C/ Manuel Allende 24
De L a J de 16:30 a 18:30 horas
.CON CITA PREVIA
P.P.-Tfn: 944 210 101

--

ESPECIALIDADES

ANESTESIOLOGÍA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Plz Euskadi 7
J de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 944 898 030

--

CARDIOLOGÍA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Plz Euskadi 7
De L a X de 09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 944 898 030

--

CIRUGÍA GENERAL Y
DIGESTIVO

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Plz Euskadi 7
M de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 944 898 030
Dr. Sainz Lete, Aitor

--

CIRUGÍA ORAL O
MAXILOFACIAL

Dr. Alonso
Fernández-Pacheco, Juan
Julián
C/ Alameda Recalde 39 3º Izq
De L a V de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 944 100 445

--

DERMATOLOGÍA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Plz Euskadi 7
L y X de 16:00 a 18:50 horas
P.P.-Tfn: 944 898 030
Dra. Pretel Irazabal, Maider

--

DIGESTIVO

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Plz Euskadi 7
L y X de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 944 898 030
Dr. Arevalo Serna, Juan Antonio
Dra. Moraleja Yudego, Irene

--

MEDICINA INTERNA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Plz Euskadi 7
L y X de 16:00 a 20:00 horas V de
09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 944 898 030
Dr. Ruiz Sanz, Carlos
Dr. Uriarte Asteinza, Emilio

--

NEUROCIRUGÍA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Plz Euskadi 7
V de 09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 944 898 030
Dr. Pomposo Gastelu, Iñigo
Cristobal(JEFE SERVICIO)

--

NEUROLOGÍA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Plz Euskadi 7
J de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 944 898 030

--

OFTALMOLOGÍA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Plz Euskadi 7
L y V de 09:00 a 13:00 horas X y J
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 944 898 030
Dr. Bearán Martínez, Fermín
Dra. Gonzalez Gonzalez, Leonisa

--



10 P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Plz Euskadi 7
L y J de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 944 898 030
Dr. Gómez Estancona, Nemesio
María Ignacio
Dr. Padilla Ruiz, Luis
Dr. Petreñas Tamayo, Eduardo

--

PODOLOGÍA

Sra. Briones Val, Amaia
Plz Errekalde 1 Lonja Izq
L de 15:00 a 19:30 horas M de
15:00 a 17:00 horas X de 09:00 a
13:30 horas V de 11:00 a 13:30
horas
P.P.-Tfn: 846 660 341, 659 916
446
C/ Rodriguez Arias 65 Esquina
Maria Diaz de Haro
L y V de 09:00 a 13:30 horas M y
J de 09:00 a 13:30 horas y de
16:00 a 19:30 horas
P.P.-Tfn: 846 660 341, 659 916
446

Srta Martín Osoro, Aridane
C/ Rodriguez Arias 60
De L a V de 09:00 a 14:30 horas y
de 15:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 946 076 136, 609 351
014, 617 646 904

--

REUMATOLOGÍA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Plz Euskadi 7
L de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 944 898 030

--

TRAUMATOLOGÍA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Plz Euskadi 7
L y X de 16:00 a 20:00 horas M de
09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 944 898 030
Dr. Martinez Ogalla, Daniel
Dr. Salcedo Conde, José
Dra. Urquiza Alcaraz, Nuria
Dr. Usandizaga Camats, Jose Maria

--

UROLOGÍA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Plz Euskadi 7
M de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 944 898 030
Dr. Prieto Ugidos, Nemesio
Dra. Arceo Santiago, Raquel
Dr. Franco Maldonado, Oscar
Dr. Garcia-Olaverri Rodriguez, Jorge

--

OTROS SERVICIOS

LOGOFONIATRÍA

Sra. Fernandez Abrisketa,
Agurtzane
C/ Henao  4 5 C
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 19:30 horas
P.P.-Tfn: 946 004 511, 666 731
312

Logopedia Gestión, S. L.
C/ Rodríguez Arias 6 6º 608
P.P.-Tfn: 944 159 462
Dr. Matos Matos, Francisco José

VIZCAYA

AMOREBIETA-ETXA
NO
OTROS SERVICIOS

TERAPIAS RESPIRATORIAS

Air Liquide Healthcare
España, S.L.
C/ Atención A Domicilio .
Tfn: 900 450 425

ARRIGORRIAGA
OTROS SERVICIOS

TERAPIAS RESPIRATORIAS

Linde Médica, S.L.U.
C/ Barrio del Chaco .
P.P.-Tfn: 900 777 123, 916 354
436

ERANDIO
URGENCIAS

URGENCIAS  GENERALES

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
24 h.
Tfn: 944 898 000
Dr. Foruria Ugarriza, Andoni
Dra. Merino Alvarez, Aurora
Dra. Prado Méndez, María Victoria
Dr. Rivas Ormaza, Jorge Valentín

--

URGENCIAS DE  PEDIATRÍA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
24 h.
Tfn: 944 898 000

--



11Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

CLÍNICAS Y HOSPITALES

HOSPITALES Y CLÍNICAS

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
24 h.
Tfn: 944 898 000

--

ATENCIÓN PRIMARIA

PEDIATRÍA-MÉDICO
PUERICULTOR

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Echaniz Urcelay, Iñigo(JEFE
SERVICIO)

--

PEDIATRÍA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Echaniz Urcelay, Iñigo(JEFE
SERVICIO)

--

MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

ANÁLISIS CLÍNICOS 

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
P.P.-Tfn: 944 898 000

--

ANATOMÍA PATOLÓGICA 

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
P.P.-Tfn: 944 898 000
Dra. Iturriaga Mancisidor, María
Amparo

--

CENTROS DE
REHABILITACIÓN 

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Sr. Amarika Ruiz, Alaítz
Dra. Lomas Larrumbide, Eva Maria
Sr. Rodríguez Galán, José María

--

DENSITOMETRÍA 

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
De L a V de 09:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Alvarez Francisco, Raquel
Dra. Arrieta  Artieda, Irma
Dr. Gainza Jauregui, Estepan Imanol

--

ECO-DOPPLER 

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
De L a V de 09:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Alvarez Francisco, Raquel
Dra. Arrieta  Artieda, Irma
Dr. Gainza Jauregui, Estepan Imanol

--

ECOGRAFÍAS 

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
De L a V de 09:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Alvarez Francisco, Raquel
Dra. Arrieta  Artieda, Irma
Dr. Gainza Jauregui, Estepan Imanol

--

MEDICINA NUCLEAR 

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dra. Lloréns Abando, Verónica

--

NEUROFISIOLOGÍA
CLÍNICA 

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
L y J de 15:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dra. Avellanal Salas, Maria Soledad

--

PRUEBAS DE
DIAGNÓSTICO
CARDIOLÓGICO NO
INVASIVO 

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Diez Gonzalez, Ignacio
Dr. Lecuona Goya, Ignacio
Dr. Rumoroso Cuevas, José Ramón

--

PRUEBAS DIAGNÓSTICAS
DE DIGESTIVO

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Arevalo Serna, Juan Antonio
Dr. Onzaín Gutiérrez, Antonio
Victorino
Dr. Rodriguez Lago, Iago

--

RADIOLOGÍA 

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
De L a V de 09:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Alvarez Francisco, Raquel
Dra. Arrieta  Artieda, Irma
Dr. Gainza Jauregui, Estepan Imanol

--



12 P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

RESONANCIA NUCLEAR
MAGNÉTICA 

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
De L a V de 09:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Alvarez Francisco, Raquel
Dra. Arrieta  Artieda, Irma
Dr. Gainza Jauregui, Estepan Imanol

--

TOMOGRAFÍA
COMPUTARIZADA 

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
De L a V de 09:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Alvarez Francisco, Raquel
Dra. Arrieta  Artieda, Irma
Dr. Gainza Jauregui, Estepan Imanol

--

TRATAMIENTO DEL DOLOR

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Alcibar Gallego, Jose Luis
Dr. Colomino Alumbreros, Javier
Dra. Fernández Mencía, Amelia
Almudena
Dr. Gondra Churruca, Rafael
Dr. Grijalba Cuevas, Luis Alberto

--

ESPECIALIDADES

ALERGOLOGÍA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Echaniz Urcelay, Iñigo(JEFE
SERVICIO)
Dr. Ansotegui Zubeldia, Ignacio
Javier

--

ANESTESIOLOGÍA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Alcibar Gallego, Jose Luis
Dr. Colomino Alumbreros, Javier
Dr. Diez Gonzalez, Ignacio
Dra. Fernández Mencía, Amelia
Almudena
Dr. Gondra Churruca, Rafael
Dr. Grijalba Cuevas, Luis Alberto
Dr. Lecuona Goya, Ignacio
Dr. Rumoroso Cuevas, José Ramón

--

CARDIOLOGÍA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Echaniz Urcelay, Iñigo(JEFE
SERVICIO)
Dr. Diez Gonzalez, Ignacio
Dr. Lecuona Goya, Ignacio
Dr. Rumoroso Cuevas, José Ramón

--

CIRUGÍA
CARDIOVASCULAR

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Crespo de Hubsch, Alejandro
Dras. Estevez Flores, Vanessa
Dra. Rey Carreras, Estíbaliz

--

CIRUGÍA GENERAL Y
DIGESTIVO

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Onzaín Gutiérrez, Antonio
Victorino

--

CIRUGÍA PLÁSTICA Y
REPARADORA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Botelle del Hierro, Jorge

--

DERMATOLOGÍA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dra. Berroeta Gil, Laura

--

DIGESTIVO

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Arevalo Serna, Juan Antonio
Dr. Rodriguez Lago, Iago

--

ENDOCRINOLOGÍA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Echaniz Urcelay, Iñigo(JEFE
SERVICIO)
Dra. Ramos Martinez, Tania
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
L de 16:15 a 20:00 horas M de
15:00 a 20:00 horas X de 09:00 a
13:30 horas y de 15:00 a 20:00
horas J de 16:15 a 20:15 horas
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Echaniz Urcelay, Iñigo(JEFE
SERVICIO)
Dra. Ramos Martinez, Tania

--



13Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

GINECOLOGÍA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
De L a V de 09:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dra. González Tejedor, Marina
Lcdo. Lobo Lafuente, Ignacio
Dr. Pérez Verdugo, Carlos David

--

OBSTETRICIA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
De L a V de 09:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dra. González Tejedor, Marina
Lcdo. Lobo Lafuente, Ignacio
Dr. Pérez Verdugo, Carlos David

--

HEMATOLOGÍA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dra. Pardo Alfonso, Cristina

--

MEDICINA INTERNA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Erdozain Castiella, Jose Gabriel
Dr. Uriarte Asteinza, Emilio

--

NEFROLOGÍA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Echaniz Urcelay, Iñigo(JEFE
SERVICIO)
Dra. Martínez Fernández, María
Isabel

Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
L y X de 18:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Echaniz Urcelay, Iñigo(JEFE
SERVICIO)
Dra. Martínez Fernández, María
Isabel

--

NEUMOLOGÍA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Echaniz Urcelay, Iñigo(JEFE
SERVICIO)
Dra. Sagarna Aguirrezabala, Amaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
X y J de 15:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Echaniz Urcelay, Iñigo(JEFE
SERVICIO)
Dra. Sagarna Aguirrezabala, Amaia

--

NEUROCIRUGÍA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
M de 15:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Pomposo Gastelu, Iñigo
Cristobal(JEFE SERVICIO)

--

NEUROLOGÍA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Echaniz Urcelay, Iñigo(JEFE
SERVICIO)
Dra. Gonzalez Beldarrian, Maria
Angeles
Dr. Rodriguez Zarrantz, Alfredo
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
L de 15:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Echaniz Urcelay, Iñigo(JEFE
SERVICIO)
Dra. Gonzalez Beldarrian, Maria
Angeles

Dr. Rodriguez Zarrantz, Alfredo
--

OFTALMOLOGÍA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
L, X y V de 09:00 a 14:00 horas M
y J de 15:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Bearán Martínez, Fermín
Dr. Federío Arostegui, Juan Agustín
Dra. Fernandez Ares, Maria Luisa
Dra. Gonzalez Gonzalez, Leonisa
Dr. Salazar Díez, José Luis

--

ONCOLOGÍA 

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Lopez Vivanco, Guillermo Maria

--

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
De L a J de 15:30 a 19:30 horas
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Petreñas Tamayo, Eduardo

--

PSIQUIATRÍA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
L, M y J de 16:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009

--

RADIOTERAPIA 

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Casquero Ocio, Francisco(JEFE
SERVICIO)
Dr. Gomez de Iturriaga Piña,
Alfonso

--



14 P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

CENTROS DE FISIOTERAPIA
(PREVIA PRESCRIPCIÓN
DEL MÉDICO
REHABILITADOR) 

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Sr. Amarika Ruiz, Alaítz
Sr. Rodríguez Galán, José María

--

REUMATOLOGÍA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Galarraga Gallastegui, Bernat

--

TRAUMATOLOGÍA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dra. Astobiza Bretones, Iratxe
Dr. Salcedo Conde, José
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
De L a V de 09:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dra. Astobiza Bretones, Iratxe
Dr. Salcedo Conde, José

--

UROLOGÍA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Prieto Ugidos, Nemesio

--

PATOLOGÍA QUIRÚRGICA
DE LA MAMA

Hospital Quirónsalud Bizkaia
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Onzaín Gutiérrez, Antonio
Victorino

Dr. Pérez Verdugo, Carlos David
Hospital Quirónsalud Bizkaia
C/ Carretera de Leioa-Unbe 33 Bis
De L a V de 09:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 944 898 000, 944 898
009
Dr. Onzaín Gutiérrez, Antonio
Victorino
Dr. Pérez Verdugo, Carlos David

SESTAO
ESPECIALIDADES

PODOLOGÍA

Sra. Briones Val, Amaia
C/ Pío Baroja 5 Podología Abv
L de 09:00 a 13:00 horas y de
15:00 a 19:00 horas X y V de
16:00 a 19:30 horas J de 09:00 a
13:00 horas
P.P.-Tfn: 846 660 341, 659 916
446

a a a a

BURGOS
URGENCIAS

URGENCIAS  GENERALES

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
24 h.
Tfn: 947 221 504, 947 244 055
Dr. Perez-Toril Galan, Guillermo

--

URGENCIAS DE
OBSTETRICIA Y
GINECOLOGÍA

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
24 h.
Tfn: 947 244 055

--

URGENCIAS DE  PEDIATRÍA

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
24 h.
Tfn: 947 244 055

--

URGENCIAS DE
TRAUMATOLOGÍA

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
24 h.
Tfn: 947 244 055

--

URGENCIAS DE
CARDIOLOGÍA

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
24 h.
Tfn: 947 244 055

--



15Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

URGENCIAS DE CIRUGIA
GENERAL

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
24 h.
Tfn: 947 244 055

--

URGENCIAS DE MEDICINA
INTERNA

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
24 h.
Tfn: 947 244 055

--

URGENCIAS DE
OFTALMOLOGÍA

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
24 h.
Tfn: 947 244 055

--

URGENCIAS DE
OTORRINOLARINGOLOGÍA

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
24 h.
Tfn: 947 244 055

--

URGENCIAS DE UROLOGÍA

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
24 h.
Tfn: 947 244 055

--

CLÍNICAS Y HOSPITALES

HOSPITALES Y CLÍNICAS

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
Tfn: 947 221 504, 947 244 055

--

HOSPITAL DE DÍA

Sr. Cpi Calzadas Policlínica
Cpi. Calzadas Policlínica
C/ Calzadas 38 Bajo
P.P.-Tfn: 947 257 034

--

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Sr. Cpi Calzadas Policlínica
Cpi. Calzadas Policlínica
C/ Calzadas 38 Bajo
P.P.-Tfn: 947 257 034
Dra. Torres Arenas, Maria Carmen
Dr. Torres Cerron, Javier
Dr. Villalaín Expósito, Manuel Pedro

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
L, M, J y V de 11:00 a 13:00 horas
y de 16:30 a 18:30 horas
P.P.-Tfn: 947 241 767
Dr. Martin Perez, Jose Enrique
Dr. Rodriguez Martinez, Tomas

--

MEDICINA GENERAL

Sr. Cpi Calzadas Policlínica
Cpi. Calzadas Policlínica
C/ Calzadas 38 Bajo
P.P.-Tfn:
Dra. Torres Arenas, Maria Carmen
Dr. Torres Cerron, Javier

--

ENFERMERÍA 

Sr. Cpi Calzadas Policlínica
Cpi. Calzadas Policlínica
C/ Calzadas 38 Bajo
P.P.-Tfn: 947 257 034
Sra. Delgado Arnaiz, Marta
Sra. García Moncalvillo, Sandra
Sra. Gracia Castillo, María Carmen

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
L, M, X, J y V de 10:00 a 14:00.
P.P.-Tfn: 947 241 767, 947 244
055
Sra. Del Moral Nuño, Maria
Asuncion

--

PEDIATRÍA-MÉDICO
PUERICULTOR

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
De L a V de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 947 241 767
Dr. Merino Arribas, Jose Manuel

--

PEDIATRÍA

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
De L a V de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 947 241 767
Dr. Merino Arribas, Jose Manuel

--

MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

ANÁLISIS CLÍNICOS 

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
L de 10:00 a 12:00 horas
P.P.-Tfn: 947 244 055

--

ANATOMÍA PATOLÓGICA 

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
P.P.-Tfn:
Dr. López García-Asenjo, José
Antonio

--



16 P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

CENTROS DE
REHABILITACIÓN 

Sr. Cpi Calzadas Policlínica
Cpi. Calzadas Policlínica
C/ Calzadas 38 Bajo
P.P.-Tfn: 947 257 034
Sra. Fernández Mayoralas
Cifuentes, Irene
Sra. Oca Zamora, Esther

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
L, M, X y J de 10:00 a 13:00. de
16:00 a 20:00.
P.P.-Tfn: 947 241 767, 947 244
055
Sra. Blanco Tapia , Mirian
Dr. Fuertes Gonzalez, Sergio
Dr. Hidalgo Marín, Narciso
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 947 241 767, 947 244
055
Sra. Blanco Tapia , Mirian
Dr. Fuertes Gonzalez, Sergio
Dr. Hidalgo Marín, Narciso
Castilla Y Leon N¿ 6
Avd Castilla Y Leon 6
P.P.-Tfn: 947 101 715
Castilla Y Leon N¿ 6
Avd Castilla Y Leon 6
De L a V de 08:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 947 101 715

--

ECO-DOPPLER 

Sr. Cpi Calzadas Policlínica
Cpi. Calzadas Policlínica
C/ Calzadas 38 Bajo
P.P.-Tfn: 947 257 034
Dr. Agundez Gomez, Ignacio
Dr. Stroe , Alin
Cpi. Calzadas Policlínica
C/ Calzadas 38 Bajo
L de 10:00 a 12:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Agundez Gomez, Ignacio
Dr. Stroe , Alin

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
De L a X y V de 10:00 a 20:00
horas
P.P.-Tfn: 947 221 504, 947 241
767, 947 244 055
Dr. Aldea Martinez, Jesus
Dr. Lopez Martinez, Jose Luis

--

ECOGRAFÍAS 

Sr. Cpi Calzadas Policlínica
Cpi. Calzadas Policlínica
C/ Calzadas 38 Bajo
De L a V de 09:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 947 257 034

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
De L a X y V de 10:00 a 20:00
horas
P.P.-Tfn: 947 221 504, 947 241
767, 947 244 055
Dr. Aldea Martinez, Jesus
Dr. Lopez Martinez, Jose Luis
Dr. Velasco Ballesteros, Roberto

--

NEUROFISIOLOGÍA
CLÍNICA 

Sr. Cpi Calzadas Policlínica
Cpi. Calzadas Policlínica
C/ Calzadas 38 Bajo
P.P.-Tfn: 947 257 034
Dr. Leon Alonso Cortes, Jose Miguel

--

PRUEBAS DE
DIAGNÓSTICO
CARDIOLÓGICO NO
INVASIVO 

Sr. Cpi Calzadas Policlínica
Cpi. Calzadas Policlínica
C/ Calzadas 38 Bajo
P.P.-Tfn: 947 257 034
Dr. Aznar Blázquez, José Luis

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
P.P.-Tfn: 947 241 767
Dr. Alvarez Calderon, Marcos
Dra. Garcia Sanchez, Maria Jesus
Dra. Merino Merino, Ana Maria

Dr. Quiñones Perez, Miguel Angel
Dr. Salgado Aranda, Ricardo

--

RADIOLOGÍA 

Sr. Cpi Calzadas Policlínica
Cpi. Calzadas Policlínica
C/ Calzadas 38 Bajo
P.P.-Tfn: 947 257 034
Dr. Stroe , Alin

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
De L a V de 10:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 947 221 504, 947 241
767, 947 244 055
Dr. Aldea Martinez, Jesus
Dr. Lopez Martinez, Jose Luis
Dr. Stroe , Alin
Dr. Velasco Ballesteros, Roberto

--

TOMOGRAFÍA
COMPUTARIZADA 

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
P.P.-Tfn: 947 221 504, 947 241
767, 947 244 055
Dr. Aldea Martinez, Jesus
Dr. Lopez Martinez, Jose Luis
Dr. Velasco Ballesteros, Roberto

--

TRATAMIENTO DEL DOLOR

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
P.P.-Tfn: 947 241 767
Dr. Avello Taboada, Rodrigo
Dr. Gutierrez Castanedo, Gustavo

--

ESPECIALIDADES

ALERGOLOGÍA

Sr. Cpi Calzadas Policlínica
Cpi. Calzadas Policlínica
C/ Calzadas 38 Bajo
P.P.-Tfn: 947 257 034
Dr. Carretero Añibarro, Pedro

--



17Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA
VASCULAR

Sr. Cpi Calzadas Policlínica
Cpi. Calzadas Policlínica
C/ Calzadas 38 Bajo
L de 10:00 a 12:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Agundez Gomez, Ignacio

--

CARDIOLOGÍA

Sr. Cpi Calzadas Policlínica
Cpi. Calzadas Policlínica
C/ Calzadas 38 Bajo
P.P.-Tfn: 947 257 034
Dr. Aznar Blázquez, José Luis

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 947 241 767
Dr. Alvarez Calderon, Marcos
Dra. Garcia Sanchez, Maria Jesus
Dra. Merino Merino, Ana Maria
Dr. Quiñones Perez, Miguel Angel
Dr. Salgado Aranda, Ricardo

--

CIRUGÍA DE LA MANO

Sr. Cpi Calzadas Policlínica
Cpi. Calzadas Policlínica
C/ Calzadas 38 Bajo
P.P.-Tfn: 947 257 034
Dr. Bonacic Almarza, Sebastian
Dr. Estefania Diez, Miguel Eugenio
Dra. Rivera Vegas, Maria Jesus

--

CIRUGÍA GENERAL Y
DIGESTIVO

Sr. Cpi Calzadas Policlínica
Cpi. Calzadas Policlínica
C/ Calzadas 38 Bajo
P.P.-Tfn: 947 257 034
Dr. Martínez Martínez, Ángel

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
P.P.-Tfn: 947 221 504, 947 241
767, 947 244 055
Dr. Martin Acebes, Fernando
Dr. Sanchez Carrasco, Miguel
Dr. Sanchez Manuel, Francisco
Javier

Dr. Vidal Doce, Jose Oscar
--

CIRUGÍA ORAL O
MAXILOFACIAL

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
L de 10:00 a 12:00 horas
P.P.-Tfn: 947 241 767
Dr. Joshi Otero, Joel

--

CIRUGÍA PLÁSTICA Y
REPARADORA

Sr. Cpi Calzadas Policlínica
Cpi. Calzadas Policlínica
C/ Calzadas 38 Bajo
L de 09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Bonacic Almarza, Sebastian
Dr. Estefania Diez, Miguel Eugenio

--

DERMATOLOGÍA

Sr. Cpi Calzadas Policlínica
Cpi. Calzadas Policlínica
C/ Calzadas 38 Bajo
P.P.-Tfn: 947 257 034
Dra. Martínez Fernández, Matilde

--

DIGESTIVO

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
P.P.-Tfn: 947 241 767
Dr. Martin Llorente, Jose Luis

--

ENDOCRINOLOGÍA

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
P.P.-Tfn: 947 241 767
Dra. Esparcia Arnedo, Irene
Dr. Garcia Hierro Gonzalez
Regueral, Victor Manuel
Dr. Herguedas Vela, Pablo

--

GINECOLOGÍA

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
L y de X a V de 10:30 a 13:00
horas y de 17:00 a 19:30 horas
P.P.-Tfn: 947 241 767
Dra. Corcuera Diez, Sara
Dra. Palomo Cabañes, Veronica
Dra. Pérez Martínez, Yolanda
Ulpiana
Dr. Rodriguez Osorio , Wen Alberto

--

OBSTETRICIA

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
L y de X a V de 10:30 a 13:00
horas y de 17:00 a 19:30 horas
P.P.-Tfn: 947 241 767
Dra. Corcuera Diez, Sara
Dra. Palomo Cabañes, Veronica
Dra. Pérez Martínez, Yolanda
Ulpiana
Dr. Rodriguez Osorio , Wen Alberto

--

HEMATOLOGÍA

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
P.P.-Tfn: 947 241 767
Dra. Garcia Diaz, Covadonga

--

MEDICINA INTERNA

Sr. Cpi Calzadas Policlínica
Cpi. Calzadas Policlínica
C/ Calzadas 38 Bajo
P.P.-Tfn: 947 257 034
Dr. Dueñas Gutiérrez, Carlos Jesús

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
P.P.-Tfn: 947 221 504, 947 241
767, 947 244 055
Dr. Barraza Vengoechea, Julio Cesar

--



18 P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

NEUMOLOGÍA

Sr. Cpi Calzadas Policlínica
Cpi. Calzadas Policlínica
C/ Calzadas 38 Bajo
P.P.-Tfn: 947 257 034
Dra. Peña Miguel, Maria Teresa

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
L, M, X y J de : a :. de 16:00 a
20:00.
P.P.-Tfn: 947 241 767, 947 244
055
Dra. Arcos Cabrera, Diana Alejandra
Dr. Gutierrez Herrero, Fernando
Gustavo

--

NEUROLOGÍA

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 947 241 767
Dra. Arnaiz Senderos, Sandra

--

OFTALMOLOGÍA

Sr. Cpi Calzadas Policlínica
Cpi. Calzadas Policlínica
C/ Calzadas 38 Bajo
P.P.-Tfn: 947 257 034
Dr. Medina Sandonis, Jose Manuel

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
P.P.-Tfn: 947 241 767
Dr. Hernandez Rodriguez, Ruben
Dr. Lantigua Dorville, Yrbani de
Jesus

--

ONCOLOGÍA 

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
P.P.-Tfn: 947 241 767, 947 244
055
Dra. Arevalo Sanchez, Estefania

--

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Sr. Cpi Calzadas Policlínica
Cpi. Calzadas Policlínica
C/ Calzadas 38 Bajo
P.P.-Tfn: 947 257 034
Dr. Crespo Escudero, Pablo
Dr. Teran Muñoz, Eder Danilo

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
P.P.-Tfn: 947 241 767
Dra. Alvarez Gomez, Laura

--

PODOLOGÍA

Sr. Cpi Calzadas Policlínica
Cpi. Calzadas Policlínica
C/ Calzadas 38 Bajo
P.P.-Tfn: 947 257 034
Sra. Peña Martín, Rebeca

--

PSIQUIATRÍA

Sr. Cpi Calzadas Policlínica
Cpi. Calzadas Policlínica
C/ Calzadas 38 Bajo
P.P.-Tfn: 947 257 034
Dra. Medina Fernandez, M Angeles

--

CENTROS DE FISIOTERAPIA
(PREVIA PRESCRIPCIÓN
DEL MÉDICO
REHABILITADOR) 

Sr. Cpi Calzadas Policlínica
Cpi. Calzadas Policlínica
C/ Calzadas 38 Bajo
P.P.-Tfn: 947 257 034
Sra. Fernández Mayoralas
Cifuentes, Irene
Sra. Oca Zamora, Esther

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 947 241 767, 947 244
055
Sra. Blanco Tapia , Mirian

--

TRAUMATOLOGÍA

Sr. Cpi Calzadas Policlínica
Cpi. Calzadas Policlínica
C/ Calzadas 38 Bajo
P.P.-Tfn: 947 257 034
Sra. Martin Galan, Lorena
Dr. Suero Mangas, Jesus

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
P.P.-Tfn: 947 241 767, 947 244
055
Dr. Arribas Leal, Ignacio
Dr. Barcena Tricio, Victor Manuel
Dr. Castillo Solano, Jonnathan
Dr. Natera Ramirez, Alexander
Dr. Rodriguez Perez, Antonio
Dr. Salvat Davila, Jacobo
Dra. Trueba Sanchez, Lorena

--

UROLOGÍA

Sr. Cpi Calzadas Policlínica
Cpi. Calzadas Policlínica
C/ Calzadas 38 Bajo
P.P.-Tfn: 947 257 034
Dr. Montero Torres, Javier
Dr. Rivero Cardenes, Alberto

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
P.P.-Tfn: 947 241 767, 947 244
055
Dr. Gabriel Diaconu, Mihai
Dr. Hernandez Garcia, Jose Manuel
Dr. Juliusz Szczesniewski, Ryszard
Dra. Miralles Ayuso, Sara
Dr. Montero Torres, Javier
Dr. Rivero Cardenes, Alberto

--

OTROS SERVICIOS

LOGOFONIATRÍA

Dra. Abad Barrios, Virginia
Cpi. Calzadas Policlínica
C/ Calzadas 38 Bajo
P.P.-Tfn: 947 257 034

--



19Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

PREPARACIÓN AL PARTO 

Hospital Recoletas de
Burgos, S.L
Hospital Recoletas de Burgos
C/ Cruz Roja S/N
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 947 241 767
Sra. Luque Gomez, Ana Maria
Sra. Marin Molina, Estefania

--

TERAPIAS RESPIRATORIAS

Air Liquide Healthcare
España, S.L.
C/ Atención A Domicilio S/N
Tfn: 900 450 425

Linde Médica, S.L.U.
Avd Matapiñonera 9
P.P.-Tfn: 900 777 123, 916 354
436

Oximesa, S.L.
Oximesa, S.L. (Burgos)
Avd Reyes Católicos 40 En
24 h.
Tfn: 900 212 333



20 P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.



A
Abad Barrios, Virginia, Dra. 18 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Acuriola Barrio, Ibone, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Aguirre Aitor Xabier, de Vicente, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . .
Agundez Gomez, Ignacio, Dr. 16, 17 . . . . . . . . . . . . . . .
Air Liquide Healthcare España, S.L., 8, 10, 19 . . . . . . . .
Alcibar Gallego, Jose Luis, Dr. 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Aldana Tabuenca, Alberto, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Aldea Martinez, Jesus, Dr. 16 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Alegria Ezquerra, Eduardo, Dr. 2, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Alonso Alonso, Albino José, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Alonso Fernández-Pacheco, Juan 
Julián, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Alvarez Calderon, Marcos, Dr. 16, 17 . . . . . . . . . . . . . . .
Alvarez Francisco, Raquel, Dr. 11, 12 . . . . . . . . . . . . . . .
Alvarez Gomez, Laura, Dra. 18 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Amarika Ruiz, Alaítz, Sr. 11, 14 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Andermatten , Joaquin Andres, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . .
Angulo Balduzzi, Gustavo Francisco, Dr. 2 . . . . . . . . . . . .
Ansotegui Zubeldia, Ignacio Javier, Dr. 12 . . . . . . . . . . . .
Araujo Fernandez, Ana Maria, Dra. 5, 6 . . . . . . . . . . . . .
Arceo Santiago, Raquel, Dra. 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Arcos Cabrera, Diana Alejandra, Dra. 18 . . . . . . . . . . . . .
Arena Guibert, Ana, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Arenas Ruiz-Tapiador, Juan, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Arevalo Sanchez, Estefania, Dra. 18 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Arevalo Serna, Juan Antonio, Dr. 9, 11, 12 . . . . . . . . . . .
Argia, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Arnaiz Senderos, Sandra, Dra. 18 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Arribas Leal, Ignacio, Dr. 18 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Arrieta Alberdi, Josu, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Arrieta  Artieda, Irma, Dra. 11, 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Arrojeria Arantzazistroki, Esther, Sra. 3, 4 . . . . . . . . . . . .
Artiñano Anuncibay, María Isabel 
Nieves, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Artola Alzalde, Elena, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ascencio Lemus, Marisol Guadalupe, 
Dra. 5, 6 . . . . . . . . . . .
Asensi Jurado, Aitor, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Aspe Unanue, Libe, Dra. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Astobiza Bretones, Iratxe, Dra. 14 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Avellanal Salas, Maria Soledad, Dra. 11 . . . . . . . . . . . . . .
Avello Taboada, Rodrigo, Dr. 16 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ayerbe Irizar, Ana, Dra. 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ayesa Orobengoa, Iñaki, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ayestaran Eguiguren, Eduardo, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . .
Azcune Echeverria, Miren, Sra. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Aznar Blázquez, José Luis, Dr. 16, 17 . . . . . . . . . . . . . . .

B
Barbero Cubillas, Laura, Dra. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Barcena Tricio, Victor Manuel, Dr. 18 . . . . . . . . . . . . . . . .
Barraza Vengoechea, Julio Cesar, Dr. 17 . . . . . . . . . . . . .
Barrenechea Alcocer, Iñigo, Sr. 1, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Barrios , Francisco, Dr. 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Bearán Martínez, Fermín, Dr. 9, 13 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Bermejo Velasco, María Esmeralda, 
Dra. 1 . . . . . . . . . . . . . . .
Berroeta Gil, Laura, Dra. 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Blanco Tapia , Mirian, Sra. 16, 18 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Blazquez Lautre, Eva, Dra. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Bonacic Almarza, Sebastian, Dr. 17 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Botelle del Hierro, Jorge, Dr. 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Briones Val, Amaia, Sra. 10, 14 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

C

Cabello Pucce, Guillermo, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Caceres Rodriguez, Poldark Francisco, 
Dr. 3 . . . . . . . . . . . . .
Cachi Fuentes, Guido Rodolfo, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Calleja Ochoa, Monika, Dras. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Calvo Iñiguez, Maria, Dra. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Camacho Diaz, John Alexander, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . .
Camuera Gonzalez, Maite, Dra. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Carreño Macián, Ramiro, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Carrero Tolosa, Jose Ignacio, Lcdo. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Carretero Añibarro, Pedro, Dr. 16 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Carrillo Belloso, Ignacio, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Casallas Austin, Paula, Dra. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Casquero Ocio, Francisco(JEFE 
SERVICIO), Dr. 13 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Castillo Solano, Jonnathan, Dr. 18 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cavour Godoy, Kenio Enrique, Sr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cespedes Manterola, Juan, Dr. 5, 7 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Monika Calleja, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cobian Malaver, Carol Julyssa, Dra. 6 . . . . . . . . . . . . . . . .
Colomino Alumbreros, Javier, Dr. 12 . . . . . . . . . . . . . . . .
Corcuera Diez, Sara, Dra. 17 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cordoba Iturriagagoitia, Maria Paz, 
Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . .
Cpi Calzadas Policlínica, Sr. 15, 16, 17, 18 . . . . . . . . . . .
Crespo de Hubsch, Alejandro, Dr. 12 . . . . . . . . . . . . . . . .
Crespo Escudero, Pablo, Dr. 18 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cristóbal Iruretagoyena, Haritza, Sr. 4, 8 . . . . . . . . . . . .
Cuellar Ayestaran, Adrian, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cuellar Ayestaran, Asier, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

D
De Benedetti , Giacomo, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
De la Cruz Alvarado, Lisette Victoria, 
Dra. 5, 6 . . . . . . . . . . .
De la Rúa Tolosana, Iñaki, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Del Moral Nuño, Maria Asuncion, Sra. 15 . . . . . . . . . . . .
Delgado Arnaiz, Marta, Sra. 15 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Diego Benito, Maria  Jose, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Diez Gonzalez, Ignacio, Dr. 11, 12 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Diez Pinto, Irene, Srta 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Díez Melgosa, Juan María, Dr. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Dominguez Folgado, Roberto, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Doussinague Laborde, Jose Maria, Dr. 5, 6 . . . . . . . . . .
Dueñas Gutiérrez, Carlos Jesús, Dr. 17 . . . . . . . . . . . . . .

E
Echaniz Urcelay, Iñigo(JEFE SERVICIO), 
Dr. 11, 12, 13 . . . .
Egaña Barrenechea, J.M., Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Eizaguirre Arocena, Francisco Javier, Dr. 4 . . . . . . . . . . . .
Elosegui Aguirrezabala, Jose Luis, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . .
Erdozain Castiella, Jose Gabriel, Dr. 13 . . . . . . . . . . . . . .
Esandi González, Francisco Javier, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . .
Esparcia Arnedo, Irene, Dra. 17 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Esparza Sánchez, María Ana, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Estefania Diez, Miguel Eugenio, Dr. 17 . . . . . . . . . . . . . .
Estenaga Perez de Albeniz, Angela, 
Dra. 6 . . . . . . . . . . . . . . . .
Estevez Flores, Vanessa, Dras. 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

F
Fariña Narváez, Héctor Isaac, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Federío Arostegui, Juan Agustín, Dr. 13 . . . . . . . . . . . . . .
Fernandez Abrisketa, Agurtzane, Sra. 10 . . . . . . . . . . . .
Fernandez Ares, Maria Luisa, Dra. 13 . . . . . . . . . . . . . . .
Fernandez Fernandez, Marta, Dra. 2 . . . . . . . . . . . . . . . .

Fernández Mayoralas Cifuentes, Irene, 
Sra. 16, 18 . . . . . .
Fernández Mencía, Amelia Almudena, 
Dra. 12 . . . . . . . . . . .
Fernández Sevillano, Juan Luis, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Flores Jaime, Laura, Dra. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Flores Vergara, Guisela, Dra. 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Foruria Ugarriza, Andoni, Dr. 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Franco Maldonado, Oscar, Dr. 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Fuertes Gonzalez, Sergio, Dr. 16 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

G
Gabriel Diaconu, Mihai, Dr. 18 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gainza Jauregui, Estepan Imanol, Dr. 11, 12 . . . . . . . . .
Galan Lopez, Maria Catalina, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Galarraga Gallastegui, Bernat, Dr. 14 . . . . . . . . . . . . . . .
Garcia Albizua, Irati, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Garcia Diaz, Covadonga, Dra. 17 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Garcia Hierro Gonzalez Regueral, 
Victor Manuel, Dr. 17 . . . . . . . . . . . . . . .
Garcia Lopez de Goicoechea, David, Dr. 2 . . . . . . . . . . . .
Garcia Martin, Ruben, Dr. 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Garcia Sanchez, Maria Jesus, Dra. 16, 17 . . . . . . . . . . .
Garcia-Olaverri Rodriguez, Jorge, Dr. 10 . . . . . . . . . . . . .
García Gómez, Pío Jesús, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
García Moncalvillo, Sandra, Sra. 15 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
García Pérez, María Milagros, Dra. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Garmendia Olaizola, Gregorio, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Garmilla Iglesias, Ignacio Javier, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gomez de Iturriaga Piña, Alfonso, Dr. 13 . . . . . . . . . . . .
Gondra Churruca, Rafael, Dr. 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gonzalez Beldarrian, Maria Angeles, 
Dra. 13 . . . . . . . . . . . . .
Gonzalez Diaz, Alejandro, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gonzalez Gonzalez, Leonisa, Dra. 9, 13 . . . . . . . . . . . . .
González Tejedor, Marina, Dra. 13 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gómez Estancona, Nemesio María 
Ignacio, Dr. 10 . . . . . . . . . . . . . .
Gracia Castillo, María Carmen, Sra. 15 . . . . . . . . . . . . . . .
Grases Garcia, Rafael, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Grijalba Cuevas, Luis Alberto, Dr. 12 . . . . . . . . . . . . . . . .
Guna Salud Y Bienestar, S.L, 3, 4, 7, 8 . . . . . . . . . . . . . .
Gutierrez Castanedo, Gustavo, Dr. 16 . . . . . . . . . . . . . .
Gutierrez Herrero, Fernando Gustavo, 
Dr. 18 . . . . . . . . . . .
Guzman Revuelta, Jesus, Dr. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

H
Herguedas Vela, Pablo, Dr. 17 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hernandez Fernnadez, Alberto, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . .
Hernandez Garcia, Jose Manuel, Dr. 18 . . . . . . . . . . . . .
Hernandez Garcia, Maria Carmen, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . .
Hernandez Hernandez, Marta 
Inmaculada, Dra. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hernandez Rodriguez, Ruben, Dr. 18 . . . . . . . . . . . . . . .
Hidalgo Marín, Narciso, Dr. 16 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hospital de Día Quirónsalud Donostia, 7 . . . . . . . . . . . . .
Hospital Quirónsalud Bizkaia, 9, 10, 11, 12,

13, 14 . . . . . . . . .
Hospital Quirónsalud Vitoria, 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hospital Recoletas de Burgos, S.L, 14, 15, 16,

17, 18, 19 . . . . . . .

I
Iglesias Calabria, Maria, Sra. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Iparraguirre Rodriguez, Soraya, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . .
Irazusta Cordoba, Francisco Javier, Dr. 5, 6 . . . . . . . . . .
Ispizua Gutiérrez, Angel, Dr. 7, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Iturriaga Mancisidor, María Amparo, 
Dra. 11 . . . . . . . . . . . . .
Izaguirre Yarza, Alberto, Dr. 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Izal Miranda, David, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Izko Gastón, Alicia, Dra. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Izquierdo Reizu, Maria Angeles, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . .

J
Janin Mendia, Fernando, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Joshi Otero, Joel, Dr. 17 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Juliusz Szczesniewski, Ryszard, Dr. 18 . . . . . . . . . . . . . . .

K
Korro Bañuelos, Alazne, Sra. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

L
Lantigua Dorville, Yrbani de Jesus, Dr. 18 . . . . . . . . . . . .
Lapeña Muñoz, Berta, Dra. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Larreina de la Fuente, Leire, Dra. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Lasa Imaz, Asier, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Lecuona Goya, Ignacio, Dr. 11, 12 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Leon Alonso Cortes, Jose Miguel, Dr. 16 . . . . . . . . . . . . .
Lillo Cuevas, Marta, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Linde Médica, S.L.U., 10, 19 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Lloréns Abando, Verónica, Dra. 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Lobo Lafuente, Ignacio, Lcdo. 13 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Logopedia Gestión, S. L., 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Lomas Larrumbide, Eva Maria, Dra. 11 . . . . . . . . . . . . . .
Lopez Martinez, Jose Luis, Dr. 16 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Lopez Vivanco, Guillermo Maria, Dr. 13 . . . . . . . . . . . . .
López Domínguez, Luis María, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . .
López García-Asenjo, José Antonio, Dr. 1, 15 . . . . . . . . .
Luque Gomez, Ana Maria, Sra. 19 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

M
Marin Molina, Estefania, Sra. 19 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martin Acebes, Fernando, Dr. 17 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martin  Alonso, Arrate, Sra. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martin Asenjo, Laura, Dra. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martin Galan, Lorena, Sra. 18 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martin Llorente, Jose Luis, Dr. 17 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martin Perez, Jose Enrique, Dr. 15 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martinez Buil, Ana, Dra. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martinez Gonzalez, Maria Isabel, Dra. 2 . . . . . . . . . . . . . .
Martinez Molina, Sara, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martinez Ogalla, Daniel, Dr. 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martín Osoro, Aridane, Srta 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martínez Fernández, María Isabel, Dra. 13 . . . . . . . . . . .
Martínez Fernández, Matilde, Dra. 17 . . . . . . . . . . . . . . .
Martínez Martínez, Ángel, Dr. 17 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martos Martin, Maider, Dra. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Matos Matos, Francisco José, Dr. 10 . . . . . . . . . . . . . . . .
Medina Fernandez, M Angeles, Dra. 18 . . . . . . . . . . . . .
Medina Sandonis, Jose Manuel, Dr. 18 . . . . . . . . . . . . . .
Mena Ruiz, Cristina, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Mendivil Dacal, Jesus Miguel, Lcdo. 8 . . . . . . . . . . . . . . . .
Merino Alvarez, Aurora, Dra. 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Merino Arribas, Jose Manuel, Dr. 15 . . . . . . . . . . . . . . . .
Merino Merino, Ana Maria, Dra. 16, 17 . . . . . . . . . . . . .
Miralles Ayuso, Sara, Dra. 18 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Montero Torres, Javier, Dr. 18 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Moraleja Yudego, Irene, Dra. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Moreno Aguayo, Francisco, Dr. 5, 7 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Muñoz Loiacono, Marta, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Muñoz-Seca Nardiz, Ignacio Maria, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . .
Murgoitio Lazcano, Francisco Javier, Dr. 6 . . . . . . . . . . . .
Múgica Vargas, María Mercedes, Dra. 1 . . . . . . . . . . . . . .

N
Natera Ramirez, Alexander, Dr. 18 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

O
Oca Zamora, Esther, Sra. 16, 18 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ochotorena Elicegui, Amaia, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Olondris Rengel, Laura, Dras. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Onzaín Gutiérrez, Antonio Victorino, 
Dr. 11, 12, 14 . . . . .
Orl Gipuzkoa, S.L., 7, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ortega Sunsundegi, Naiara, Sra. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ortiz Gutierrez, Francisco, Sr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ortiz Zozaya, Sergio, Dr. 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Oximesa, S.L., 3, 19 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

P
Padilla Ruiz, Luis, Dr. 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Palomino González, Silvia, Dra. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Palomo Cabañes, Veronica, Dra. 17 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pardo Alfonso, Cristina, Dra. 13 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Peña Martín, Rebeca, Sra. 18 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Peña Miguel, Maria Teresa, Dra. 18 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Perez-Toril Galan, Guillermo, Dr. 14 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Petreñas Tamayo, Eduardo, Dr. 10, 13 . . . . . . . . . . . . .
Pérez Martínez, Yolanda Ulpiana, Dra. 17 . . . . . . . . . . . .
Pérez Verdugo, Carlos David, Dr. 13, 14 . . . . . . . . . . . .
Policlínica Gipúzkoa - Grupo 
Quirónsalud, Dr. 3, 4, 5, 6, 7, 8 . . . . . . . . . .
Pomposo Gastelu, Iñigo Cristobal(JEFE 
SERVICIO), Dr. 9, 13 . . . . . . . . .
Ponte Tellechea, Juan, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Prado Méndez, María Victoria, Dra. 10 . . . . . . . . . . . . . .
Pretel Irazabal, Maider, Dra. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Prieto Ugidos, Nemesio, Dr. 10, 14 . . . . . . . . . . . . . . . . .

Q
Quiñones Perez, Miguel Angel, Dr. 16, 17 . . . . . . . . . . .
Quílez Les, Estefanía Ines, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

R
Ramos Garcia, Jose Luis, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ramos Martinez, Tania, Dra. 6, 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rey Carreras, Estíbaliz, Dra. 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rey Martinez, Jorge Alberto, Dr. 7, 9 . . . . . . . . . . . . . . . .
Rezola Arcelus, Erika, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rivas Ormaza, Jorge Valentín, Dr. 10 . . . . . . . . . . . . . . . .
Rivera Vegas, Maria Jesus, Dra. 17 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rivero Cardenes, Alberto, Dr. 18 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rodriguez Baez, Carolina, Sra. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rodriguez Escobar, Paula Cecilia, Sra. 8 . . . . . . . . . . . . . .
Rodriguez Lago, Iago, Dr. 11, 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rodriguez Martinez, Tomas, Dr. 15 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rodriguez Osorio , Wen Alberto, Dr. 17 . . . . . . . . . . . . .
Rodriguez Perez, Antonio, Dr. 18 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rodriguez Zarrantz, Alfredo, Dr. 13 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rodríguez Andrés, José Antonio, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . .
Rodríguez Galán, José María, Sr. 11, 14 . . . . . . . . . . . . .
Rozo Florez, Juan Libardo, Dr. 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ruilova Gonzalez, Carmen Amanda, 
Dra. 7 . . . . . . . . . . . . . . .
Ruiz Sanz, Carlos, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ruiz Sánchez, Aníbal, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ruiz Vera, Lourdes Rosalia, Dra. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rumoroso Cuevas, José Ramón, Dr. 11, 12 . . . . . . . . .

S
Sagarna Aguirrezabala, Amaia, Dra. 13 . . . . . . . . . . . . . .

Sagastiberri Arruebarrena, Maria Jesús, 
Dra. 8 . . . . . . . . . . . .
Sainz Lete, Aitor, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Salaverri Sabando, Gonzalo, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Salazar Díez, José Luis, Dr. 13 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Salcedo Conde, José, Dr. 10, 14 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Salgado Aranda, Ricardo, Dr. 16, 17 . . . . . . . . . . . . . . . .
Salguero Ruiz, Francisco Javier, Dr. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Salinas Aguirre, Unai, Dr. 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Salvat Davila, Jacobo, Dr. 18 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sanado Lampreave, Luis Ángel Andrés, 
Dr. 3 . . . . . . . . . . . .
Sanchez Abuin, Javier, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sanchez Carrasco, Miguel, Dr. 17 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sanchez Godoy, Carlos, Sr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sanchez Manuel, Francisco Javier, Dr. 17 . . . . . . . . . . . .
Sanchez Rubio, Maria, Dra. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sanz Lipúzcoa, Javier, Dr. 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sarasua Zabaleta, Francisco Javier, Sr. 3 . . . . . . . . . . . . . .
Servicios Sanitarios Laubidea, 1, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sierra Esteban, Valentin, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sistiaga Berasategui, Fernando, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . .
Stroe , Alin, Dr. 16 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Suero Mangas, Jesus, Dr. 18 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sustacha Elorduy, Eduardo, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

T
Teran Muñoz, Eder Danilo, Dr. 18 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Torres Amann, Manuel, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Torres Arenas, Maria Carmen, Dra. 15 . . . . . . . . . . . . . .
Torres Bayona, Sergio Andres, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Torres Cerron, Javier, Dr. 15 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Trueba Sanchez, Lorena, Dra. 18 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

U
Ugarteburu Soraluce, Idoia, Dra. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Undabeitia Huertas, Jose, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Uriarte Asteinza, Emilio, Dr. 9, 13 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Uribe-Echeverria Martinez, Eduardo, 
Dr. 5, 6 . . . . . . . . . . .
Urquiza Alcaraz, Nuria, Dra. 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Urrutia Sanzberro, Elena, Dra. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Urrutikoetxea Sarriegui, Alberto, Dr. 7, 9 . . . . . . . . . . . .
Usandizaga Camats, Jose Maria, Dr. 10 . . . . . . . . . . . . .
Uzcudun Jauregui, Nieves, Dra. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

V
Vazquez Sanchez, Amaia, Dra. 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Velasco Ballesteros, Roberto, Dr. 16 . . . . . . . . . . . . . . . .
Vidal Doce, Jose Oscar, Dr. 17 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Villalaín Expósito, Manuel Pedro, Dr. 15 . . . . . . . . . . . . .

Y
Yoldi Arrieta, Alfredo, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Z
Zozaya Larequi, Francisco, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .


	Guia Médica NG
	Indice guia



